ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO — CPL
CNPJ: 12.511.093/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 017/2021

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ/SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: ANTONIA PRADO NEVES

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO FERRAZ
(VOVÓ CHIQUINHA), DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM CARÁTER
EXCEPCIONAL PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO.

VALOR TOTAL: R$ 4.770,00 (quatro mil setecentos e setenta reais)

VIGÊNCIA: 26 de fevereiro de 2021 a 26 de fevereiro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2021

Av. Professor João Morais de Souza, 355 — Centro — Santa Luzia do Paruá — MA CEP: 65272-000
E-mail: assessoriaespecialgpgqmaii.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO — CPL
CNPJ: 12.511.093/0001-06

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Santa Luzia do Paruá, através

da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em cumprimento à ratificação

procedida pelo Senhora SEBASTIANA DE KÁSSIA SANTOS FREITAS,

Secretária Municipal de Educação, faz publicar o extrato resumido do processo

de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO

DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCISCA MARIA DA

CONCEIÇÃO FERRAZ (VOVÓ CHIQUINHA), DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO EM CARÁTER EXCEPCIONAL PARA

ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

Contratado: ANTONIA PRADO NEVES

Fundamento Legal: art. 24, inciso IV, da Lei ° 8.666/93 e suas

alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de

Licitação e ratificado pela Senhora SEBASTIANA DE KÁSSIA SANTOS

FREITAS, Secretária Municipal de Educação.

Santa Luzia do Paruá-MA, 25 de fevereiro de 2021.

‘d4 't•--
JÁJ/C7PINHEIRO De MELO

Presidente CPL

Av. Professor João Morais de Souza, 355 — Centro — Santa Luzia do Paruá — MA — CEP: 65272-000
E-mail: assessoriaespecialgp gmail.com

ci&r